
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Es. A1 Maschi 2002
Finale

MAN 31.08

Serie 1
1 5 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Aquatica Torino ssd 30.23
2 2 VAGGE Mauro 2002 ITA Chiavari Nuoto 31.60
3 3 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 32.16
4 4 OSIMANI Davide 2002 ITA Chiavari Nuoto 32.24
5 8 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 32.37
6 6 BERTINETTI Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 32.54
7 1 GARAVENTA Andrea 2002 ITA Genova Nuoto 32.98
8 7 GROPPI Andrea 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.59
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Serie 2
1 4 AUDANO Flavio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 32.14
2 5 ROLANDI Filippo 2002 ITA Derthona Nuoto 34.07
3 2 SETTE Davide 2002 ITA Genova Nuoto 36.59
4 3 BIANCU Simone 2002 ITA Genova Nuoto 36.69
5 1 ALOUI Hakim 2002 ITA Aragno Rivarolesi 36.92
6 8 ZANARDI Davide 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.78
7 6 FORMICONI Lorenzo 2002 ITA Aquatica Torino ssd 37.89
8 7 CAVAZZI Giovanni 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 45.09

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 15:53

Serie 3
1 6 WESTERMAN Thomas 2002 ITA Nuoto Club Liguria 33.37
2 5 LANTERI Andrea 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.03
3 3 MUSOLINO Riccardo 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.99
4 4 PEDEGANI Lorenzo 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 46.74
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Es. A1 Maschi 2002
Finale

Riepilogo

MAN 31.08

1 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 1. 30.23
2 VAGGE Mauro 2002 ITA Chiavari Nuoto 1 2 2. 31.60
3 AUDANO Flavio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2 4 1. 32.14
4 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1 3 3. 32.16
5 OSIMANI Davide 2002 ITA Chiavari Nuoto 1 4 4. 32.24
6 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1 8 5. 32.37
7 BERTINETTI Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1 6 6. 32.54
8 GARAVENTA Andrea 2002 ITA Genova Nuoto 1 1 7. 32.98
9 WESTERMAN Thomas 2002 ITA Nuoto Club Liguria 3 6 1. 33.37

10 ROLANDI Filippo 2002 ITA Derthona Nuoto 2 5 2. 34.07
11 GROPPI Andrea 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 7 8. 35.59
12 SETTE Davide 2002 ITA Genova Nuoto 2 2 3. 36.59
13 BIANCU Simone 2002 ITA Genova Nuoto 2 3 4. 36.69
14 ALOUI Hakim 2002 ITA Aragno Rivarolesi 2 1 5. 36.92
15 ZANARDI Davide 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 8 6. 37.78
16 FORMICONI Lorenzo 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2 6 7. 37.89
17 LANTERI Andrea 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 5 2. 38.03
18 MUSOLINO Riccardo 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 3 3. 38.99
19 CAVAZZI Giovanni 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 7 8. 45.09
20 PEDEGANI Lorenzo 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 3 4 4. 46.74
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